МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«СТОЛБОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

16.10.2023 № 96

с.Столбово

О создании дружин юных пожарных (ДЮП)

С целью формирования гражданской ответственности, совершенствования

системы обучения мерам пожарной безопасности, пропаганды и изучения правил

пожарной безопасности, повышения образовательного уровня обучающихся в

области пожарной безопасности,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать отряд дружину юных пожарных в следующем составе:
Федорищев Илья Денисович 5 класс

Акентьев Семѐн Сергеевич 5 класс

Деружинский Андрей Игоревич 5 класс

Барабанова Полина Сергеевна 6 класс

Гюльалиева Полина Сураджевна 6 класс

Аниканов Алексей Иванович 7 класс

Кашбутдинов Анатолий Игоревич 7 класс

Чирцов Олег Витальевич 8 класс

Холявин Вениамин Вячеславович 8 класс

Бачура Антонина Сергеевна 9 класс

Корчемкина Диана Александровна 9 класс

Лейберт Андрей Андреевич 10 класс

Панченко Злата Юлиановна 11 класс

2. Назначить руководителем отряда ДЮП Сорокина Игоря

Александровича, учителя ОБЖ.

3. Руководителю ДЮП разработать и утвердить Положение о ДЮП.

4. Утвердить план работы отряда ДЮП на 2023-2024 учебный год.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Столбовская СОШ» Ю.А.Сафрайтер

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

		2023-12-13T18:19:13+0700
	с.Столбово Каменский район
	Сафрайтер Юлия Анатольевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью